
НОВОСЁЛКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НАВАСЁЛКАУСК1 СЕЛЬСЮ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
26 октября 2023 г. № 111

аг. Навасёлю аг. Новосёлки

Об образовании избирательных округов 
по выборам депутатов Новосёлковского 
сельского Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Новосёлковский сельский исполнительный комитет

1. Образовать 11 (одиннадцать) избирательных округов по выборам 
депутатов Новосёлковского сельского Совета депутатов двадцать девятого 
созыва в границах согласно приложению.

2. Определить место нахождения Новосёлковской сельской 
избирательной комиссии по адресу: 222838, аг. Новосёлки, ул. Ленинская, 
дом 1а.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок в районной 
газете «Пухавщюя навшы”.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Пуховичского районного исполнительного комитета.

РЕШИЛ:

Исполняющий обяза! 
председателя

Управляющий делам

Т.А.Древотень

Т.А.Древотень

Зак.231. Тир. 100.



№
п/п

Н аи м ен о ван и е  и зб и р ател ьн о го  
о круга

Г р ан и ц ы  и зби р ател ьн о го  
о круга

К оличество
избирателей

1 . М и х ай ло вски й  и зб и рательн ы й  
о круг №  1

д .М и х ай л о во . 
д .Я сн ое

207

2. Д ай н о в ен ски й  изби рательн ы й  
округ №  2

д .Д ай н ова , улицы : 
А рхи тектурн ая , 
Р одн и ковая , Ц ен тральн ая , 
Речная, С олн ечн ая , 
п ер .С олн ечн ы й

232

3. М ар ьи н ски й  первы й  
и зб и р ател ьн ы й  округ №  3

п .М арьи н о , улицы : 
С адовая, П арковая, 
О зёрная , Р адуж ная, 
М едовая , Н агорн ая , 
Н овая , у л и ц а  М и чури н а, 
дом а: 4, 6, 9, 11, 13, 15 
переулки : М едовы й , 
С адовы й , О зерн ы й ,

232

4. М ар ьи н ски й  второй  
и зб и р ател ьн ы й  округ №  4

поселок  М арьино , улица 
Рудовича. дом а: 1а. 1 .2 , 26, 
3, За, 4

220

5. Н о восёлковски й  первы й 
и зб и р ател ьн ы й  округ №  5

д .Л ядц о ,
агрогород ок  Н овосёлки , 
ули ц а Н овая, 
поселок  М арьи н о , ули ц а 
Р удови ча , дом а: 6, 10

228

6. Н о во сёл ко вски й  второй  
и зб и р ател ьн ы й  округ №  6

д .К уп алье , 
д .В ен деж , 
д .Г ород ок , 
д .Г ряда,
агр о го р о д о к  Н овосёлки , 
ули ц а С адовая , поселок  
М арьино , ули ц а М ичури н а, 
дом а: 1 .2 . 9. 11

230

7. Н овосёлковски й  третий  
и зб и р ател ьн ы й  округ № 7

поселок М арьино , улица 
М ичурин а, дом а: 16. 17, 18, 
20. 22. 26, 26а, 36, 38, 40, 
агрогород ок  Н овосёлки  
улицы : Ц веточн ая , 
Л ьн о заво д ская ,
Л ен и н ская , 
д .Д ай н о ва , улицы :

: О
С

1 m; сд
1_______________________



П олевая. П росторн ая , 
Звёздн ая , Ц веточн ая , 
д .А н тон ово , 
д .Х отеш ево

8. Н о в о сёл ко в ски й  четвёр ты й  
и зб и р ател ьн ы й  округ №  8

аг .Н овосёлки , улицы :
П ервом ай ская ,
А ван гардн ая ,
д .Загай ,
х .О зёрн ы й ,
д .С кр ы л ь.
д .С  кры ль-С лобода .
д .Л ю ти ,
д .П о д ви л ье

219

9. Б орский  первы й  и зби рательн ы й
округ
№ 9

агрогород ок  Бор, улицы : 
О ктябрьская , Зелёная, 
Б ы товая, М олодёж н ая, 
П олевая, С олнечная

199

10. Б орски й  второй  и зби рательн ы й  
округ 
№  10

агр о го р о д о к  Бор, улицы : 
С адовая , Ш кольн ая , 
Ц ен тральн ая , Л уговая , 
пер. П оселковы й , 
д .Р ж и щ е, 
д .П ти чан ская , 
д .П есчан ка

198

11. Г о релец ки й  второй 
и зб и рательн ы й  округ 
№  12

агрогород ок  Г орелец , 
улицы : Ц ен тральн ая . 
М олодёж н ая. С лавы , 
переулки: К олхозны й . 
11олевой, 
д .Л и п ск , 
д .Л и п н и ки

211


